
Информация о назначенных торгах 

тел. 8 (8553) 26-10-38 (доб. 321) 
Наименование объекта 

 

№ извещения и ссылки на 

torgi.gov.ru и на электр. 

Площадке sale.zakazrf.ru 

Вид права/ 

ВРИ 

Начальная 

цена 

Срок 

приема 

заявок 

Дата 

аукциона 

нестационарный 
торговый объект 

(павильон) (габариты: 
2*3*3м, цвет белый, 

каркас металлический), 
инвентарный номер 

0000027021, площадь 6 
кв.м, год ввода - 2024, 
целевое назначение 

имущества - для 
реализации продуктов 

питания, место 
размещения 
павильона:                                

г. Альметьевск, стадион 
«Алнас». 

Балансодержатель: 
МБУ «Дирекция 
общественных 

пространств города 
Альметьевск 

Альметьевского 
муниципального 

района» 

№ 21000006210000000327 
(лот №1) 

Аренда на 2 
месяца/ для 
реализации 
продуктов 

питания 

6 617 

прием 
заявок с 

03.12.2025 
08:00 по 

23.12.2025 
08:00 

 

25.12.2025 

нестационарный 
торговый объект 

(павильон) (габариты: 
2*3*3м, цвет белый, 

каркас металлический), 
инвентарный номер 

0000027023, площадь 6 
кв.м, год ввода - 2024, 
целевое назначение 

имущества - для 
реализации продуктов 

питания, место 
размещения 
павильона:                                  

г. Альметьевск, стадион 
«Алнас». 

Балансодержатель: 
МБУ «Дирекция 
общественных 

пространств города 
Альметьевск 

Альметьевского 
муниципального 

района» 

№ 21000006210000000327 
(лот №2) 

Аренда на 2 
месяца/ для 
реализации 
продуктов 

питания 

6 617 

прием 
заявок с 

03.12.2025 
08:00 по 

23.12.2025 
08:00 

 

25.12.2025 

нестационарный 
торговый объект 

(павильон) (габариты: 

№ 21000006210000000327 
(лот №3) 

Аренда на 2 
месяца/ для 
реализации 

6 617 
прием 

заявок с 
03.12.2025 

25.12.2025 



2*3*3м, цвет белый, 
каркас металлический), 

инвентарный номер 
0000027017, площадь  

6 кв.м, год ввода - 2024, 
целевое назначение 

имущества - для 
реализации продуктов 

питания, место 
размещения 
павильона:                                

г. Альметьевск, стадион 
«Алнас». 

Балансодержатель: 
МБУ «Дирекция 
общественных 

пространств города 
Альметьевск 

Альметьевского 
муниципального 

района» 

продуктов 
питания 

08:00 по 
23.12.2025 

08:00 
 

нестационарный 
торговый объект 

(павильон) (габариты: 
2*3*3м, цвет белый, 

каркас металлический), 
инвентарный номер 

0000027022, площадь                             
6 кв.м, год ввода - 2024, 

целевое назначение 
имущества - для 

реализации игрушек, 
место размещения 

павильона:                               
г. Альметьевск, стадион 

«Алнас». 
Балансодержатель: 

МБУ «Дирекция 
общественных 

пространств города 
Альметьевск 

Альметьевского 
муниципального 

района» 

№ 21000006210000000327 
(лот №4) 

Аренда на 2 
месяца/ для 
реализации 

игрушек 

6 617 

прием 
заявок с 

03.12.2025 
08:00 по 

23.12.2025 
08:00 

 

25.12.2025 

нестационарный 
торговый объект 

(павильон) (габариты: 
2*3*3м, цвет белый, 

каркас металлический), 
инвентарный номер 

0000027026, площадь  
6 кв.м, год ввода - 2024, 

целевое назначение 
имущества - для 

реализации продуктов 
питания, место 

№ 21000006210000000327 
(лот №5) 

Аренда на 2 
месяца/ для 
реализации 
продуктов 

питания 

6 617 

прием 
заявок с 

03.12.2025 
08:00 по 

23.12.2025 
08:00 

 

25.12.2025 



размещения 
павильона:                               

г. Альметьевск, стадион 
«Алнас». 

Балансодержатель: 
МБУ «Дирекция 
общественных 

пространств города 
Альметьевск 

Альметьевского 
муниципального 

района» 

нестационарный 
торговый объект 

(павильон) (габариты: 
2*3*3м, цвет белый, 

каркас металлический), 
инвентарный номер 

0000027019, площадь  
6 кв.м, год ввода - 2024, 

целевое назначение 
имущества - для 

реализации продуктов 
питания, место 

размещения 
павильона:                               

г. Альметьевск, стадион 
«Алнас». 

Балансодержатель: 
МБУ «Дирекция 
общественных 

пространств города 
Альметьевск 

Альметьевского 
муниципального 

района» 

№ 21000006210000000327 
(лот №6) 

Аренда на 2 
месяца/ для 
реализации 
продуктов 

питания 

6 617 

прием 
заявок с 

03.12.2025 
08:00 по 

23.12.2025 
08:00 

 

25.12.2025 

нестационарный 
торговый объект 

(павильон) (габариты: 
2*3*3м, цвет белый, 

каркас металлический), 
инвентарный номер 

0000027020, площадь  
6 кв.м, год ввода - 2024, 

целевое назначение 
имущества - для 

реализации продуктов 
питания, место 

размещения 
павильона:                                 

г. Альметьевск, стадион 
«Алнас». 

Балансодержатель: 
МБУ «Дирекция 
общественных 

пространств города 

№ 21000006210000000327 
(лот №7) 

Аренда на 2 
месяца/ для 
реализации 
продуктов 

питания 

6 617 

прием 
заявок с 

03.12.2025 
08:00 по 

23.12.2025 
08:00 

 

25.12.2025 



Альметьевск 
Альметьевского 
муниципального 

района» 

нестационарный 
торговый объект 

(павильон) (габариты: 
2*3*3м, цвет белый, 

каркас металлический), 
инвентарный номер 

0000027024, площадь    
6 кв.м, год ввода - 2024, 

целевое назначение 
имущества - для 

реализации игрушек, 
место размещения 

павильона:                                
г. Альметьевск, стадион 

«Алнас». 
Балансодержатель: 

МБУ «Дирекция 
общественных 

пространств города 
Альметьевск 

Альметьевского 
муниципального 

района» 

№ 21000006210000000327 
(лот №8) 

Аренда на 2 
месяца/ для 
реализации 

игрушек 

6 617 

прием 
заявок с 

03.12.2025 
08:00 по 

23.12.2025 
08:00 

 

25.12.2025 

нестационарный 
торговый объект 

(павильон) (габариты: 
2*3*3м, цвет белый, 

каркас металлический), 
инвентарный номер 

0000027025, площадь   
6 кв.м, год ввода - 2024, 

целевое назначение 
имущества - для 

реализации продуктов 
питания, место 

размещения 
павильона:                                 

г. Альметьевск, стадион 
«Алнас». 

Балансодержатель: 
МБУ «Дирекция 
общественных 

пространств города 
Альметьевск 

Альметьевского 
муниципального 

района» 

№ 21000006210000000327 
(лот №9) 

Аренда на 2 
месяца/ для 
реализации 
продуктов 

питания 

6 617 

прием 
заявок с 

03.12.2025 
08:00 по 

23.12.2025 
08:00 

 

25.12.2025 

нестационарный 
торговый объект 

(павильон) (габариты: 
2*3*3м, цвет белый, 

каркас металлический), 

№ 21000006210000000327 
(лот №10) 

Аренда на 2 
месяца/ для 
реализации 
продуктов 

питания 

6 617 

прием 
заявок с 

03.12.2025 
08:00 по 

25.12.2025 



инвентарный номер 
0000027027, площадь  

6 кв.м, год ввода - 2024, 
целевое назначение 

имущества - для 
реализации продуктов 

питания, место 
размещения 
павильона:                                

г. Альметьевск, стадион 
«Алнас». 

Балансодержатель: 
МБУ «Дирекция 
общественных 

пространств города 
Альметьевск 

Альметьевского 
муниципального 

района» 

23.12.2025 
08:00 

 

В аренду на 4 года 10 
мес. земельный 

участок, относящийся к 
землям населенных 

пунктов, кадастровый 
номер 

16:07:110101:995, 
площадью 2 170 кв.м, 

вид разрешенного 
использования – склад, 

расположенный по 
адресу: Альметьевский 
муниципальный район, 

Лесно-Калейкинское 
сельское поселение,               
п. ж/д ст. Калейкино, 

ул. Железнодорожная, 
д. 40 Б 

№21000006210000000333 
(лот № 1) 

В аренду на 4 года 
10 мес./ склад 

 1 212 000 

прием 
заявок с 

19.12.2025 
08:00 по 

21.01.2026 
08:00 

23.01.2026 

В аренду на 20 лет 
земельный участок, 

относящийся к землям 
населенных пунктов, 
кадастровый номер 
16:45:070125:1521, 

площадью 1005 кв.м, 
вид разрешенного 

использования - для 
индивидуального 

жилищного 
строительства, 

расположенный по 
адресу: Альметьевский 
муниципальный район, 

городское поселение 
город Альметьевск,                

г. Альметьевск,                
ул. Спортивная, з/у 2А 

№21000006210000000333 
(лот № 2) 

В аренду на 20 
лет/ ИЖС 

381 900 

прием 
заявок с 

19.12.2025 
08:00 по 

21.01.2026 
08:00 

23.01.2026 



В аренду на 20 лет 
земельный участок, 

относящийся к землям 
населенных пунктов, 
кадастровый номер 

16:07:310110:161, 
площадью 1485 кв.м, 

вид разрешенного 
использования – для 

ведения личного 
подсобного хозяйства, 

расположенный по 
адресу: Альметьевский 
муниципальный район, 

Русско-Акташское 
сельское поселение,                 

с. Русский Акташ,                  
ул. Юбилейная, з/у 1а 

№21000006210000000333 
(лот № 3) 

В аренду на 20 
лет/ ЛПХ 

206 000 

прием 
заявок с 

19.12.2025 
08:00 по 

21.01.2026 
08:00 

23.01.2026 

В аренду на 20 лет 
земельный участок, 

относящийся к землям 
населенных пунктов, 
кадастровый номер 

16:07:310110:163, 
площадью 1482 кв.м, 

вид разрешенного 
использования – для 

индивидуального 
жилищного 

строительства, 
расположенный по 

адресу: Альметьевский 
муниципальный район, 

Русско-Акташское 
сельское поселение,                

с. Русский Акташ,                   
ул. Юбилейная, з/у 3а 

№21000006210000000333 
(лот № 4) 

В аренду на 20 
лет/ ИЖС 

205 700 

прием 
заявок с 

19.12.2025 
08:00 по 

21.01.2026 
08:00 

23.01.2026 

В аренду сроком на 20 
лет земельный участок 

из земель категории 
земли населенных 
пунктов площадью 

5000 кв.м для 
индивидуального 

жилищного 
строительства, 

кадастровый номер 
16:07:200101:1573, 
расположенный по 

адресу: РТ, 
Альметьевский 

муниципальный район, 
Ямашинское сельское 
поселение, с. Ямаши, 
ул. Заречная, з/у 10а 

№21000006210000000333 
(лот № 5) 

В аренду на 20 
лет/ ИЖС 

234 300 

прием 
заявок с 

19.12.2025 
08:00 по 

21.01.2026 
08:00 

23.01.2026 



В аренду на 2 года 6 
мес. земельный 

участок, относящийся к 
землям населенных 
пунктов, площадью 

1207 кв.м, кадастровый 
номер 

16:45:040104:4206, вид 
разрешенного 

использования – склад, 
расположенный по 

адресу: Альметьевский 
муниципальный район, 

городское поселение 
город Альметьевск,                 

г. Альметьевск, 
Объездной тракт,                   

з/у 39В 

№21000006210000000333 
(лот № 6) 

В аренду на 2 года 
6 мес./ склад 

1 037 200 

прием 
заявок с 

19.12.2025 
08:00 по 

21.01.2026 
08:00 

23.01.2026 

В аренду на 2 года 6 
мес. земельный 

участок, относящийся к 
землям населенных 
пунктов, площадью  

730 кв.м, кадастровый 
номер 

16:45:070101:1712, вид 
разрешенного 

использования – 
стоянка транспортных 

средств, 
расположенный по 

адресу: Альметьевский 
муниципальный район, 

городское поселение 
поселок городского 

типа Нижняя Мактама, 
пгт. Нижняя Мактама, 
ул. Промышленная,              

з/у 8В 

№21000006210000000333 
(лот № 7) 

В аренду на 2 года 
6 мес./ стоянка 
транспортных 

средств 

582 700 

прием 
заявок с 

19.12.2025 
08:00 по 

21.01.2026 
08:00 

23.01.2026 

Объект 
незавершенного 
строительства, 

площадью застройки 
141,3 кв.м, степень 

готовности 11%, 
кадастровый номер 
16:07:320101:1483, 
расположенный на 
земельном участке, 

площадью 984 кв.м с 
кадастровым номером 

16:07:320101:1240 с 
видом разрешенного 

использования - 
индивидуальное 

жилищное 

№21000006210000000331/ 
SALEEOA00006205 

Продажа 985 400 

прием 
заявок с 

19.12.2025 
08:00 по 

26.01.2026 
08:00 

28.01.2026 



 

 

 

 

 

строительство, по 
адресу: Альметьевский 
муниципальный район, 

Верхнемактаминское 
сельское поселение,               
с. Верхняя Мактама,         
ул. С. Хакима, д. 1Ж. 

Объект 
незавершенного 
строительства, 

площадью 220 кв.м, 
степень готовности 
15%, кадастровый 

номер 
16:45:020311:1828, 
расположенный на 
земельном участке, 

площадью 1264 кв.м с 
кадастровым номером 

16:45:020311:1561 с 
видом разрешенного 
использования - для 

индивидуального 
жилищного 

строительства, по 
адресу: Альметьевский 
муниципальный район, 

г. Альметьевск,                  
мкр. Урсала,                           

ул. Николая Драцкого, 
д. 29 

№21000006210000000330/ 
SALEEOA00006204 

Продажа 1 688 200 

прием 
заявок с 

19.12.2025 
08:00 по 

02.02.2026 
08:00 

04.02.2026 


