

Информация о назначенных торгах
тел. 8 (8553) 26-10-38 (доб. 321)

Наименование объекта	№ извещения и ссылки на torgi.gov.ru и на электр. Площадке sale.zakazrf.ru	Вид права/ ВРИ	Начальная цена	Срок приема заявок	Дата аукциона
нестационарный торговый объект (павильон) (габариты: 2*3*3м, цвет белый, каркас металлический), инвентарный номер 0000027021, площадь 6 кв.м, год ввода - 2024, целевое назначение имущества - для реализации продуктов питания, место размещения павильона: г. Альметьевск, стадион «Алнас». Балансодержатель: МБУ «Дирекция общественных пространств города Альметьевск Альметьевского муниципального района»	№ 21000006210000000327 (лот №1)	Аренда на 2 месяца/ для реализации продуктов питания	6 617	прием заявок с 03.12.2025 08:00 по 23.12.2025 08:00	25.12.2025
нестационарный торговый объект (павильон) (габариты: 2*3*3м, цвет белый, каркас металлический), инвентарный номер 0000027023, площадь 6 кв.м, год ввода - 2024, целевое назначение имущества - для реализации продуктов питания, место размещения павильона: г. Альметьевск, стадион «Алнас». Балансодержатель: МБУ «Дирекция общественных пространств города Альметьевск Альметьевского муниципального района»	№ 21000006210000000327 (лот №2)	Аренда на 2 месяца/ для реализации продуктов питания	6 617	прием заявок с 03.12.2025 08:00 по 23.12.2025 08:00	25.12.2025
нестационарный торговый объект (павильон) (габариты:	№ 21000006210000000327 (лот №3)	Аренда на 2 месяца/ для реализации	6 617	прием заявок с 03.12.2025	25.12.2025

<p>2*3*3м, цвет белый, каркас металлический), инвентарный номер 0000027017, площадь 6 кв.м, год ввода - 2024, целевое назначение имущества - для реализации продуктов питания, место размещения павильона: г. Альметьевск, стадион «Алнас».</p> <p>Балансодержатель: МБУ «Дирекция общественных пространств города Альметьевск Альметьевского муниципального района»</p>		продуктов питания		08:00 по 23.12.2025 08:00	
<p>нестационарный торговый объект (павильон) (габариты: 2*3*3м, цвет белый, каркас металлический), инвентарный номер 0000027022, площадь 6 кв.м, год ввода - 2024, целевое назначение имущества - для реализации игрушек, место размещения павильона: г. Альметьевск, стадион «Алнас».</p> <p>Балансодержатель: МБУ «Дирекция общественных пространств города Альметьевск Альметьевского муниципального района»</p>	<p>№ 21000006210000000327 (лот №4)</p>	Аренда на 2 месяца/ для реализации игрушек	6 617	прием заявок с 03.12.2025 08:00 по 23.12.2025 08:00	25.12.2025
<p>нестационарный торговый объект (павильон) (габариты: 2*3*3м, цвет белый, каркас металлический), инвентарный номер 0000027026, площадь 6 кв.м, год ввода - 2024, целевое назначение имущества - для реализации продуктов питания, место</p>	<p>№ 21000006210000000327 (лот №5)</p>	Аренда на 2 месяца/ для реализации продуктов питания	6 617	прием заявок с 03.12.2025 08:00 по 23.12.2025 08:00	25.12.2025

<p>размещения павильона: г. Альметьевск, стадион «Алнас». Балансодержатель: МБУ «Дирекция общественных пространств города Альметьевск Альметьевского муниципального района»</p>					
<p>нестационарный торговый объект (павильон) (габариты: 2*3*3м, цвет белый, каркас металлический), инвентарный номер 0000027019, площадь 6 кв.м, год ввода - 2024, целевое назначение имущества - для реализации продуктов питания, место размещения павильона: г. Альметьевск, стадион «Алнас». Балансодержатель: МБУ «Дирекция общественных пространств города Альметьевск Альметьевского муниципального района»</p>	<p>№ 21000006210000000327 (лот №6)</p>	<p>Аренда на 2 месяца/ для реализации продуктов питания</p>	<p>6 617</p>	<p>прием заявок с 03.12.2025 08:00 по 23.12.2025 08:00</p>	<p>25.12.2025</p>
<p>нестационарный торговый объект (павильон) (габариты: 2*3*3м, цвет белый, каркас металлический), инвентарный номер 0000027020, площадь 6 кв.м, год ввода - 2024, целевое назначение имущества - для реализации продуктов питания, место размещения павильона: г. Альметьевск, стадион «Алнас». Балансодержатель: МБУ «Дирекция общественных пространств города</p>	<p>№ 21000006210000000327 (лот №7)</p>	<p>Аренда на 2 месяца/ для реализации продуктов питания</p>	<p>6 617</p>	<p>прием заявок с 03.12.2025 08:00 по 23.12.2025 08:00</p>	<p>25.12.2025</p>

Альметьевск Альметьевского муниципального района»					
нестационарный торговый объект (павильон) (габариты: 2*3*3м, цвет белый, каркас металлический), инвентарный номер 0000027024, площадь 6 кв.м, год ввода - 2024, целевое назначение имущества - для реализации игрушек, место размещения павильона: г. Альметьевск, стадион «Алнас». Балансодержатель: МБУ «Дирекция общественных пространств города Альметьевск Альметьевского муниципального района»	№ 21000006210000000327 (лот №8)	Аренда на 2 месяца/ для реализации игрушек	6 617	прием заявок с 03.12.2025 08:00 по 23.12.2025 08:00	25.12.2025
нестационарный торговый объект (павильон) (габариты: 2*3*3м, цвет белый, каркас металлический), инвентарный номер 0000027025, площадь 6 кв.м, год ввода - 2024, целевое назначение имущества - для реализации продуктов питания, место размещения павильона: г. Альметьевск, стадион «Алнас». Балансодержатель: МБУ «Дирекция общественных пространств города Альметьевск Альметьевского муниципального района»	№ 21000006210000000327 (лот №9)	Аренда на 2 месяца/ для реализации продуктов питания	6 617	прием заявок с 03.12.2025 08:00 по 23.12.2025 08:00	25.12.2025
нестационарный торговый объект (павильон) (габариты: 2*3*3м, цвет белый, каркас металлический),	№ 21000006210000000327 (лот №10)	Аренда на 2 месяца/ для реализации продуктов питания	6 617	прием заявок с 03.12.2025 08:00 по	25.12.2025

инвентарный номер 0000027027, площадь 6 кв.м, год ввода - 2024, целевое назначение имущества - для реализации продуктов питания, место размещения павильона: г. Альметьевск, стадион «Алнас». Балансодержатель: МБУ «Дирекция общественных пространств города Альметьевск Альметьевского муниципального района»				23.12.2025 08:00	
В аренду на 4 года 10 мес. земельный участок, относящийся к землям населенных пунктов, кадастровый номер 16:07:110101:995, площадью 2 170 кв.м, вид разрешенного использования – склад, расположенный по адресу: Альметьевский муниципальный район, Лесно-Калейкинское сельское поселение, п. ж/д ст. Калейкино, ул. Железнодорожная, д. 40 Б	№21000006210000000333 (лот № 1)	В аренду на 4 года 10 мес./ склад	1 212 000	прием заявок с 19.12.2025 08:00 по 21.01.2026 08:00	23.01.2026
В аренду на 20 лет земельный участок, относящийся к землям населенных пунктов, кадастровый номер 16:45:070125:1521, площадью 1005 кв.м, вид разрешенного использования - для индивидуального жилищного строительства, расположенный по адресу: Альметьевский муниципальный район, городское поселение город Альметьевск, г. Альметьевск, ул. Спортивная, з/у 2А	№21000006210000000333 (лот № 2)	В аренду на 20 лет/ ИЖС	381 900	прием заявок с 19.12.2025 08:00 по 21.01.2026 08:00	23.01.2026

В аренду на 20 лет земельный участок, относящийся к землям населенных пунктов, кадастровый номер 16:07:310110:161, площадью 1485 кв.м, вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства, расположенный по адресу: Альметьевский муниципальный район, Русско-Акташское сельское поселение, с. Русский Акташ, ул. Юбилейная, з/у 1а	№21000006210000000333 (лот № 3)	В аренду на 20 лет/ ЛПХ	206 000	прием заявок с 19.12.2025 08:00 по 21.01.2026 08:00	23.01.2026
В аренду на 20 лет земельный участок, относящийся к землям населенных пунктов, кадастровый номер 16:07:310110:163, площадью 1482 кв.м, вид разрешенного использования – для индивидуального жилищного строительства, расположенный по адресу: Альметьевский муниципальный район, Русско-Акташское сельское поселение, с. Русский Акташ, ул. Юбилейная, з/у 3а	№21000006210000000333 (лот № 4)	В аренду на 20 лет/ ИЖС	205 700	прием заявок с 19.12.2025 08:00 по 21.01.2026 08:00	23.01.2026
В аренду сроком на 20 лет земельный участок из земель категории земли населенных пунктов площадью 5000 кв.м для индивидуального жилищного строительства, кадастровый номер 16:07:200101:1573, расположенный по адресу: РТ, Альметьевский муниципальный район, Ямашинское сельское поселение, с. Ямаш, ул. Заречная, з/у 10а	№21000006210000000333 (лот № 5)	В аренду на 20 лет/ ИЖС	234 300	прием заявок с 19.12.2025 08:00 по 21.01.2026 08:00	23.01.2026

В аренду на 2 года 6 мес. земельный участок, относящийся к землям населенных пунктов, площадью 1207 кв.м, кадастровый номер 16:45:040104:4206, вид разрешенного использования – склад, расположенный по адресу: Альметьевский муниципальный район, городское поселение город Альметьевск, г. Альметьевск, Объездной тракт, з/у 39В	№21000006210000000333 (лот № 6)	В аренду на 2 года 6 мес./ склад	1 037 200	прием заявок с 19.12.2025 08:00 по 21.01.2026 08:00	23.01.2026
В аренду на 2 года 6 мес. земельный участок, относящийся к землям населенных пунктов, площадью 730 кв.м, кадастровый номер 16:45:070101:1712, вид разрешенного использования – стоянка транспортных средств, расположенный по адресу: Альметьевский муниципальный район, городское поселение поселок городского типа Нижняя Мактама, пгт. Нижняя Мактама, ул. Промышленная, з/у 8В	№21000006210000000333 (лот № 7)	В аренду на 2 года 6 мес./ стоянка транспортных средств	582 700	прием заявок с 19.12.2025 08:00 по 21.01.2026 08:00	23.01.2026
Объект незавершенного строительства, площадью застройки 141,3 кв.м, степень готовности 11%, кадастровый номер 16:07:320101:1483, расположенный на земельном участке, площадью 984 кв.м с кадастровым номером 16:07:320101:1240 с видом разрешенного использования - индивидуальное жилищное	№21000006210000000331/SALEEOA00006205	Продажа	985 400	прием заявок с 19.12.2025 08:00 по 26.01.2026 08:00	28.01.2026

строительство, по адресу: Альметьевский муниципальный район, Верхнемактаминское сельское поселение, с. Верхняя Мактама, ул. С. Хакима, д. 1Ж.					
Объект незавершенного строительства, площадью 220 кв.м, степень готовности 15%, кадастровый номер 16:45:020311:1828, расположенный на земельном участке, площадью 1264 кв.м с кадастровым номером 16:45:020311:1561 с видом разрешенного использования - для индивидуального жилищного строительства, по адресу: Альметьевский муниципальный район, г. Альметьевск, мкр. Урсала, ул. Николая Драцкого, д. 29	№21000006210000000330/ SALEEOA00006204	Продажа	1 688 200	прием заявок с 19.12.2025 08:00 по 02.02.2026 08:00	04.02.2026